



“ТАСДИКЛАЙМАН”

У.К.Курбонов номидаги
болалар

рухий-асаб касалхонаси

Бош варақ

Ш.О.Нурматова

ТЕХНИК ТОПШИРИҚ

У.К.Курбонов номидаги РБРАК учун мебель жихозларини етказиш ва ўрнатиб бериш ишларини амалга ошириш

№	Маълумотлар рўйхати	Асосий маълумотлар ва талаблар
1	Бажарилган ишлар	У.К.Курбонов номидаги РБРАК учун мебель жихозларини етказиш ва ўрнатиб бериш ишларини амалга ошириш
2	Буюртмачи	У.К.Курбонов номидаги РБРАК
3	Тижорат таклифни тақдим этиш шартлари	Иш тажрибаси Иштирокчи корхонанинг мутахассисларнинг иш тажрибаси Моддий таъминоти Иштирокчи корхонанинг асбоб ускуналари Кафолат муддати Махсулот мавжудлиги Иштирок этувчининг транспорт воситалари Солиқдан қарздорлиги йўқлиги хақида маълумотнома Иштирокчи корхона хақида умумий маълумотлар Техник хавфсизлиги қоидалари Коррупцияга қарши талаблар Етказиб бериладиган махсулотларнинг техник параметрлари Етказиб бериш муддати Сертификат мавжудлиги Етказиб берилган махсулотга сервис хизмат кўрсатиш
4	Бажарилган ишлар ҳисоб китоби	Бажарилган ишлар счёт фактура асосида белгиланган тартибда тўланади
5	Молиялаштириш манбаи	Бюжет маблағлари ҳисоби
6	Буюртмачи суммаси	Сўм
7	Конкурс тили	Ўзбек Рус тилларида
8	Шартнома валютаси	Миллий валюта
9	Танлов таклифни қабул қилиш	Таклифлар эълон қилинган пайдан бошлаб
10	Танлов тўғрисида маълумот	https://etender.uzex.uz/ да жойлаштирилган

№	Мебел, жихоз номи	Ўлчов бирлиги	Миқдори	Нархи	Суммаси
1	Банкетка без спинкой	шт	3,00	780 000,00	2 340 000,00
2	Банкетка со спинкой	шт	2,00	970 000,00	1 940 000,00
3	Вешалка	шт	2,00	470 000,00	940 000,00
4	Детский стол L-70cm W-70cm H-47cm	шт	6,00	230 000,00	1 380 000,00
5	Детский стулчик ДСт-6 L-29, W-32cm H-50cm	шт	15,00	90 000,00	1 350 000,00
6	Диван 3х местный гобеленовый (1600*790*870)	шт	1,00	3 540 000,00	3 540 000,00
7	Диван мягкий для ординаторской 3х местный гобеленовый	шт	1,00	4 300 000,00	4 300 000,00
8	Кресло 3х местный (1900*700*1040)	шт	4,00	1 850 000,00	7 400 000,00
9	Кресло для руководителя	шт	1,00	6 000 000,00	6 000 000,00
10	Кресло для лаборанта	шт	2,00	1 100 000,00	2 200 000,00
11	Кресло крутяш с регулируемой высотой	шт	3,00	1 100 000,00	3 300 000,00
12	Кресло крутяшиссия офисные L-64cm W-70cm H_112cm	шт	1,00	3 200 000,00	3 200 000,00
13	Кушетка массажная L-188, W-67cm H-91cm	шт	1,00	1 580 000,00	1 580 000,00
14	Кушетка медицинский (1900*600*550)	шт	1,00	1 390 000,00	1 390 000,00
15	Стеллаж из ЛДСП (800*600*400)	шт	1,00	985 000,00	985 000,00
16	Стеллаж угловой: L-47x47 cm H-200cm + L-42x42 cm H-200cm	шт	2,00	1 750 000,00	3 500 000,00
17	Стенка по заказу (2000*1900*500)	шт	1,00	5 860 000,00	5 860 000,00
18	Стенка по заказу (2800*2000*500)	комп	1,00	5 860 000,00	5 860 000,00
19	Стенка по заказу (3300*2000*450) (шпон матовый)	комп	1,00	6 380 000,00	6 380 000,00
20	Стенка по заказу (3300*2200*450)	комп	1,00	6 600 000,00	6 600 000,00
21	Стол взрослый	шт	1,00	860 000,00	860 000,00
22	Стол детский	шт	10,00	230 000,00	2 300 000,00
23	Стол компьютерный (1400*600*750)	шт	1,00	930 000,00	930 000,00
24	Стол медицинский инструментов (840*600*400)	шт	1,00	1 450 000,00	1 450 000,00
25	Стол обеденный	шт	6,00	230 000,00	1 380 000,00
26	Стол обеденный (1200*800*750)	шт	5,00	860 000,00	4 300 000,00
27	Стол обеденный (1500*600*600)	шт	1,00	840 000,00	840 000,00
28	Стол обеденный L-120cm W-70cm H_76cmСтол обеденный	шт	1,00	860 000,00	860 000,00
29	Стол однотумбовый (1400*700*750)	шт	2,00	920 000,00	1 840 000,00
30	Стол однотумбовый с выдвигающимися ящиками (1200*600*750)	шт	10,00	920 000,00	9 200 000,00
31	Стол пененальный	шт	1,00	895 000,00	895 000,00
32	Стол письменный дверками (1000*600*750)	шт	1,00	580 000,00	580 000,00
33	Стол письменный с выдвигающимися ящиками и дверками (1150*600*750)	шт	2,00	800 000,00	1 600 000,00
34	Стол рабочий (1500*840*450)	шт	1,00	2 850 000,00	2 850 000,00
35	Стол руководителя с приставкой миний (1300*600*750)	шт	1,00	4 680 000,00	4 680 000,00
36	Стол руководителя с приставкой (1600*700*750)	шт	1,00	4 680 000,00	4 680 000,00
37	Стол угловой (1600*1300*750)	шт	2,00	2 970 000,00	5 940 000,00
38	Стол рабочий: L-130cm W-70cm H-74cm Тумба выкатная: L-.43cm W-52cm H-63cm	шт	2,00	920 000,00	1 840 000,00
39	Стул "Изо"	шт	8,00	380 000,00	3 040 000,00
40	Стул "Силвия"	шт	18,00	380 000,00	6 840 000,00
41	Стул десткий без бортик	шт	15,00	80 000,00	1 200 000,00
42	стул кресло без спины с колесами	шт	1,00	1 100 000,00	1 100 000,00
43	Стул металлический "Турон"	шт	56,00	300 000,00	16 800 000,00
44	стул однотумбовой	шт	2,00	920 000,00	1 840 000,00
45	Стул ярим юшок (орех)	шт	20,00	1 400 000,00	28 000 000,00
46	Стулчик детский	шт	30,00	290 000,00	8 700 000,00
47	Стулчик детский с бортиком	шт	24,00	90 000,00	2 160 000,00
48	Табуретка деревянный для воспитателниц	шт	6,00	240 000,00	1 440 000,00
49	Табуретка металлический	шт	10,00	1 350 000,00	13 500 000,00
50	Трюмо	шт	1,00	1 360 000,00	1 360 000,00
51	Тумба (700*450*400)	шт	1,00	680 000,00	680 000,00
52	Тумба (850*500*450)	шт	1,00	740 000,00	740 000,00
53	Тумба с выдвигающимися ящиками (700*400*450)	шт	2,00	680 000,00	1 360 000,00
54	Тумба с выдвигающимися ящиками (740*500*470)	шт	1,00	680 000,00	680 000,00
55	Тумба с колёсами трёх выдвигающимися ящиками (650*400*450)	шт	2,00	725 000,00	1 450 000,00
56	Шкаф (1900*900*500)	шт	3,00	2 420 000,00	7 260 000,00
57	Шкаф бельевой для раздатки: L-82cm W-47cm H-200cm	шт	1,00	2 430 000,00	2 430 000,00
58	Шкаф для книг (ШК-6) (800*400*2000)	шт	1,00	2 380 000,00	2 380 000,00
59	Шкаф для медикаментов	шт	4,00	1 850 000,00	7 400 000,00
60	Шкаф для одежда	шт	1,00	2 420 000,00	2 420 000,00
61	Шкаф для одежда (1000*450*2000)	шт	1,00	2 430 000,00	2 430 000,00

62	Шкаф для посуда рамочный (цвет остана) (1900*800*420)	шт	1,00	1 850 000,00	1 850 000,00
63	Шкаф книжный (1900*900*400)	шт	1,00	1 950 000,00	1 950 000,00
64	Шкаф купе (1800*2000*550)	шт	1,00	4 450 000,00	4 450 000,00
65	Шкаф кухонный (2700*700*600)	шт	1,00	4 420 000,00	4 420 000,00
66	Шкаф плательный (1900*900*450)	шт	2,00	2 430 000,00	4 860 000,00
67	Шкаф по заказу (1600*2000*520)	шт	1,00	3 900 000,00	3 900 000,00
68	Шкаф раздевальный (1900*900*500)	шт	17,00	2 420 000,00	41 140 000,00
69	Шкаф раздевальный по заказу (2300*2000*500)	шт	1,00	4 800 000,00	4 800 000,00
	ЖАМИ:				299 650 000,00